中国五矿化工进出口商会

五化商矿函(2022)20号

关于举办第 29 届中国五矿化工进出口商会年会暨 2022 中国有色金属矿产资源峰会的通知

各相关企业:

2022 年 9 月 13-16 日,第 29 届中国五矿化工进出口商会年会暨 2022 中国有色金属矿产资源峰会将在苏州市举行。会议由中国五矿化工进出口商会和上海钢联电子商务股份有限公司等共同主办,苏州市政府大力支持,主要包括总裁峰会、五矿商会年会和 2022 中国有色金属矿产资源峰会,参会代表涵盖有色及黑色金属、石油化工、五金建材和卫浴等上下游产业链。

针对当前日趋复杂的国际经贸形势,本次年会将邀请著名专家学者就当前全球经济、中美关系、数字货币、碳达峰碳中和等热点议题展开讨论,同时也邀请了国内有色金属行业的领军人物一同探讨行业发展,为企业搭建更专业、更高端、更权威的交流平台。

现将会议具体安排通知如下:

一、会议酒店

苏州金鸡湖凯宾斯基大酒店

地址: 江苏省苏州市国宾路1号

电话: 0512-62897888

二、会议费用

此次会议由五矿商会年会和有色金属矿产资源峰会组成, 会议费打包价3500元/人,仅参加五矿商会年会为3000元/人。 同一公司报名2人可享受10%折扣,3人或以上可享受15%折扣。

拟于 9 月 14 日下午参观考察苏州当地头部企业,名额有限,自愿报名,免费参加。

三、住宿安排

本次会议酒店是苏州金鸡湖凯宾斯基大酒店,请联系酒店预订,住宿费直接付款至酒店。疫情期间建议代表单人住宿。

联系人: 李厚琴, 18951117390。高尔夫景房 750 元/晚, 湖景房 850 元/晚, 均含早。

如需商会协助,请联系会务组。

四、汇款账号

开户名称:中国五矿化工进出口商会

开户银行:广发银行北京车公庄支行

账 号: 137121516010019436

五、联系方式

矿产品部: 刘雨薇/刘倩/檀学舟

电话: 010-8569 2702/13810443302 (同微信号)

010-8569 2822/18614081661

010-8569 2827/13683592257

传真: 010-65882813

邮箱: liuyw@cccmc.org.cn

会展部: 李永强 010-8569 2756

六、疫情防控规定

请各位参会代表严格遵守国家及苏州当地疫情防控规定,并全程做好个人防护。

附件: 1. 会议日程

- 2. 会议合作
- 3. 会议报名表

